
Uchwała nr 9 /2020 
Komisji Skrutacyjnej  

z dnia 7 października 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wybranych radnych w wyborach uzupełniających w 2020 r.                
do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego oraz list rezerwowych 

 
na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Komisji Skrutacyjnej powołanej do realizacji zadań wynikających 
z zapisów Regulaminu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego  
 

Komisja Skrutacyjna uchwala: 
  

§1. 
Zatwierdzić listę wybranych radnych w wyborach uzupełniających w 2020 r. do Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Śląskiego oraz listy rezerwowe stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§2. 

Wybrani radni rozpoczynają dwuletnią kadencję 23 października 2020 r. 
 

§3. 
Listy rezerwowe obowiązują od 23 października 2020 r. 
 

§4. 
Ujednolicona lista radnych obowiązująca od 23 października 2020r. stanowi załącznik nr 2 

 
§5. 

Ujednolicona lista kandydatów rezerwowych osób indywidualnych obowiązująca od 23 października 
2020 r. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej: Marek Piecuch     ………………………………… 

Wiceprzewodniczący Komisji Skrutacyjnej: Robert Suwała    ………………………………… 

Wiceprzewodnicząca Komisji Skrutacyjnej: Iwona Szczepanek    ………………………………… 

Członek Komisji Skrutacyjnej: Agnieszka Łata                            ………………………………… 

Członek Komisji Skrutacyjnej: Mirosława Gajewska                           ………………………………… 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr  9/2020 
Komisji Skrutacyjnej  

z dnia 7 października 2020 r. 
 

Lista wybranych radnych w wyborach uzupełniających w 2020 r. do 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 
 

Radni wybrani z grona kandydatów zgłoszonych przez młodzieżowe rady: 
 

Okręg nr 1   

Paulina Hoffman MRM Bielsko - Biała 

Mateusz Smyrski MRM Bielsko - Biała 

Michał Kryszczyński MRM Bielsko - Biała 

 

Okręg nr 2   

Mikołaj Figlarski MRM Tychy 

Magdalena Kilian MRM Tychy 

 

Okręg nr 3   

Dominik Duda MRM Żory 

Maciej Geratowski MRM Mikołów 

Krzysztof Reschke MRM Jastrzębie-Zdrój 

  Lista rezerwowa   

Jakub Satława  MRM Jastrzębie-Zdrój 

Mateusz Górecki  MRM Rybnik 

Wiktoria Zdziarska  MRM Jastrzębie-Zdrój 

Paweł Orszulik MRM Żory 

Jan Sojka MRM Mikołów 

Mikołaj Tabaka MRM Rybnik 

 
 

Okręg nr 4   

Dawid Puchalski MRM Gliwice 

Nikola 
Niemczakiewicz MRM Gliwice 

Seweryn Botor MRM Gliwice 

Daniel Węgorek MRM Bytom  

 

  

Lista rezerwowa 
 Emilia Penkała MRM Gliwice 

 
 
 
 



 

Okręg nr 5   

Piotr Strusz MRM Chorzów 

Dawid Krzoska MRM Świętochłowice 

Denis Dąbrowski MRM Piekary Śląskie 

Wojciech Gosek MRM Siemianowice Śląskie 

    

Lista rezerwowa   

Tomasz Strycharz MRM Siemianowice Śląskie 

Martyna Cesarz MRM Ruda Śląska 

Magdalena Orkisz MRM Siemianowice Śląskie 

Szymon Drewniok MRM Piekary Śląskie 

Weronika Klimek MRM Świętochłowice 

Nadia Banasik MRM Siemianowice Śląskie 

Bartosz Oparowski MRM Piekary Śląskie 

 
 

Okręg nr 6   

Martyna Pożarlik MRM Częstochowa 

 
 

Okręg nr 7   

Miłosz Łągiewka MRM Poręba 

Jan Madejczyk 
MRM Dąbrowa 
Górnicza 

Anna Jewak MRM Psary 

  Lista rezerwowa   

Weronika Mączka MRM Sosnowiec 

Jakub Ćmachowski MRM Sosnowiec 

 
 
 
Radni wybrani z grona kandydatów zgłoszonych przez samorządy studenckie 
 

Nikola Chrapek Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 

Miłosz Pilarek Uniwersytet Śląski 

Daniel Koźlik Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania Bielsko-Biała 

Krzysztof Sączawa Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy 

Marcelina Kozubek 
Górnośląska Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości w 
Chorzowie 

  

Lista rezerwowa  

Marcelina Pilarska Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 

Robert Lotawiec Uniwersytet Śląski 

Karolina Bakiera Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach 

Justyna Iwaniak Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej 



 
Radni wybrani z grona kandydatów zgłoszonych jako osoby indywidualne 
 

Okręg nr 2 Okręg nr 3 Okręg nr 7 

Rafał Scholz Adrian Gołofit Karolina Żmuda 

      

Lista rezerwowa Lista rezerwowa Lista rezerwowa 

Jakub Jarosz Szymon Grzegorzek 
Krzysztof Kotela-
Cios 

 Paweł Kluczniok Wiktor Kozłowski 

 Hanna Cofalik 
  Paweł Płaszczyk  

 
 

 
 

 


